
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00044/2022 (SRP)
 

Às 14:15 horas do dia 27 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2022/457070,
Pregão nº 00044/2022.
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de empresa de engenharia, para a eventual e futura contratação de serviços
comuns de engenharia para manutenção das instalações prediais, onde os serviços de manutenção predial sejam de
responsabilidade da Polícia Científica do Pará – PCEPA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 22.553.086,8500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIDER ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20.898.904,9400 e a quantidade
de 1 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/06/2022
10:50:12 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDER ENGENHARIA EIRELI,

CNPJ/CPF: 14.127.864/0001-83, Melhor lance: R$ 20.898.904,9400

Homologado 27/06/2022
14:15:49

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

